
Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:

Miesto: Dolný Lopášov, parc. č. 398, 431/1,2, 432/1,2,3 Dátum:

Objednávateľ: IČO:

Obec Dolný Lopašov, Dolný Lopašov 79, 922 04 IČO DPH:

Zhotoviteľ: IČO:

IČO DPH:

Projektant: IČO:

PB PROJEKT s.r.o. IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

Adam Kemenczký - CALK-stav IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONŠTRUKCIA NÁMIESTIA

01 - Búracie práce

21.12.2015

00312452

2020530853

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

44632541

SK2022776800

47875062

1087138382

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
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Stavba:

Objekt:

Miesto: Dolný Lopášov, parc. č. 398, 431/1,2, 432/1,2,3 Dátum:

Objednávateľ: Obec Dolný Lopašov, Dolný Lopašov 79, 922 04 Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

VP -   Práce naviac

2) Ostatné náklady

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

REKONŠTRUKCIA NÁMIESTIA

01 - Búracie práce

21.12.2015

PB PROJEKT s.r.o.

Adam Kemenczký - CALK-stav

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000

0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Miesto: Dolný Lopášov, parc. č. 398, 431/1,2, 432/1,2,3 Dátum:

Objednávateľ: Obec Dolný Lopašov, Dolný Lopašov 79, 922 04 Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 115201414 m 95,550

2 K 122202201 m3 12,810

3 K 122202209 m3 12,810

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 K 919736113 m 84,000

5 K 965042141 m3 34,824

6 K 965042241 m3 130,590

7 K 966631111 ks 1,000

8 K 979086213 t 363,916

9 K 979081111 t 363,916

10 K 979081121 t 5 362,896

11 K 979089012 t 363,916

VP - Práce naviac

K

K

K

K

K

ROZPOČET

REKONŠTRUKCIA NÁMIESTIA

01 - Búracie práce

21.12.2015

PB PROJEKT s.r.o.

Adam Kemenczký - CALK-stav

Popis J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]

Búranie betónových žlabov š. 600 mm 0,000 0,000

Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, 

v hornine 3 do 100 m3
0,000 0,000

Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. 

Príplatok za lepivosť horniny 3
0,000 0,000

Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. 

nad 150 do 200 mm
0,000 0,000

Búranie liateho asfaltu hr.do 100 mm, plochy 

nad 4 m2 -2,20000t
0,000 0,000

Búranie betónu hr.nad 100 mm, plochy nad 4 

m2 -2,20000t
0,000 0,000

Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpika, 

vrátane demontáže dopravnej značky,  -

0,00500t

0,000 0,000

Naloženie nakladanie na dopravný prostriedok  

vybúraných hmôt
0,000 0,000

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 

1 km
0,000 0,000

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 

každý ďalší 1 km
0,000 0,000

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice 

(17 01 ), ostatné
0,000 0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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